Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sn.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

t--2
OS FO

(oDAIR DO BA

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-{m0

rNDrcAÇÃoN" lLly t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

á"

Efetuar a roçagem e limpeza do terreno da Prefeitura,
localizado na Rua Irmã Theoberta, no Bairro Rio Verde.

reitospormuitos,,"[il":"J:']ffí:,..;[,::3]iijll:il:;;:"J"*:,ff.X',1":
a proliferação de pragas e animais peçonhentos no local, comprometendo a
saúde e integridade fisica das pessoas, tendo em vista que o mato encontra-se
muito alto.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,23 de Março de2.022.

A

VEREADOR

A

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

JUSTIFICATIVA

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

I

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.1721000r-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - r8.190-m0

:a '

Sn i .í!\ :.

,t\
, t--

tí
"t('

:

-rl

r

i

I

,l